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Team MP44Q 1TB Gen4x4 7400/6200MB/s NVMe

1TB

1TB

2TB

1TB

2TB

4TB

PCIe M.2 SSD Disk (TM8FFDO01TOC101)

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribiitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribltor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribiitor Garantili)

Marka

Team

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

5+

10+

10+

10+

Fiyat

87,75 USD

130,28
usb

164,57
usb

237,60
usb

151,20
usb

255,15
usb

452,25
usb



